
 

Muzikantské pozdní odpoledne 

Dovolte nám prosím, abychom se vrátili do letního období, konkrétně ke dni 12.08.2023, 

kdy opět proběhlo pokračování ojedinělé hudební akce, a to Muzikantské pozdní 

odpoledne v prostorách Restaurace Atlantis v Ostrově. 

 Máme za to, že tato akce nabývá na prestiži. Každoročně se těší více a více příchozím 

návštěvníkům, a ani letos tomu nebylo jinak. Akce má hlavní motto, a to vzpomínku na 

odešlé kamarády muzikanty bez rozdílu žánrů, kteří již rozdávají radost na obláčcích. Letos 

jste se mohli těšit na skvělé kapely, jakými byly : Sdružení Milana Kučery - KUFRR ( netradiční 

folk K. Vary ), FRÝDA & Company ( bluegrass Plzeň ), JAMPET ( folk Plzeň ), a pořádající 4R ( 

pohodová country Ostrov ). O závěr a pomyslnou třešničku na tomto skvělém dni, se 

postarala kapela LAZARETH Oldies Rock ( Ostrov ).  

Věřte, že nikdo z příchozích se nechtěl s tímto skvělým dnem loučit, ale jak už to bývá, vše 

má svůj začátek, a vše má i svůj konec. V neposlední řadě nám prosím dovolte, abychom 

tímto ještě jednou srdečně poděkovali sponzorům, a tím nebyl nikdo jiný, nežli město 

Ostrov, bez kterého by nebylo možné ji vůbec organizovat, a rovněž i majiteli Restaurace 

Atlantis za poskytnuté zázemí. Děkujeme i všem příchozím, protože bez Vás, by to prostě 

nebylo ono. Budeme moc rádi, pokud přízeň sponzorů vydrží i v dalších letech, abychom si 

opět mohli na všechny odchozí muzikanty a kamarády zavzpomínat, a k tomu se zároveň 

příjemně pobavit jak jinak, než u dobré muziky, navíc v malebném prostředí mezi domy. 

Za pořadatele Kapela 4R Ostrov 

 

 


